dig-nilateni quam anlec(>ssores lui. ex concessione

ipsius ec(desi;r, sunt a(b:pti, tu et sueeessores tui

nihiloniinus habeatis, sandalioruni usuin. tunira' el (hd-

maticic, mitr^c etannuii. sieut eis presidteri eai-dinab>s

utuntui", vobis inj)erpetuum auetoritate apostoliea eon-

firmantur, ipsam([ue Beata^-Prisc;e ecelesiam Vinfbxi-

nensi monasterio de speeiali gratia restifuimus ; hoc

adhiljilo moderamine, ul si forte nos aut sueeessores

nostri, presbvteros cardinales ad ejus titulum duxeri-

mus promovendos, pi'o ea maxime causa ul super

altare Beati-Petri apostoli consuetum agant ollicium.

sieut a sanctis patribus provida luit deliberatione sta-

liitum, hi quibus pro teinpore euram et administra-

tionem istius ecclesia; eommiseritis, eisdem cardiiia-

libus debitam inipendant obedientiam humileni et

devotam, qui videlicet cardinales de proventibus

ecclesiac ejusdem pci'ci[)ianl ({uarlam parteni. Nos

IV. — nuLLAun; 2
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aiitein de isla ecclesia geratis sollicitudinem diligen-

leiii, ne per inciuiam in soliliidineni ileruni ledigalur,

(|uia pi-ivilegiuni niereliir aniiltere, (|ui pennissa sibi

ahiilitui- |)otestale.lllii(l piiclcrea qiiod in privilégie ejus-

dem cœnobii perpexinuis conlineri, videlicet quod le-

gatus apostoiicie scdis in eodcm loco nihil per se dis-

j)onere vei coirigere audeat, neqiie occasione iegationis

reclorem ipsiiis loci vel l'ralies molestaro j)i'iesumat,

sed si quid forte corrigimdiim cognoveiit, suninio Pon-
tifici nunliare lieehil, ita diixinius nioderanduni, ul

honor debitus exhiljealiir legato, et iiberlas ejusdem
nionastei'ii non hedatiir : videlicel ut quotiens legatus

ad |)aites iilas lïicril destinandus,\'indocinensi cœnobio
inandatum perlerai, specialem juxta ciijus tenorem pro-

cédât, in (juibus secundum Deuni videril procedenduni.

Ad coneiliiim auleni Vindot'inensis abbas sine man-
dato lioniaiii ponlificis invitiis accedere non cogalur, née

ecclesias eidein siibjeclas cirnobio uljilicel conslilutas

quis(|iie inlerdicere audcial , nisi j)ro ccrlis et eviden-

liliiis cLilpis, et quas loci abbas ejusdem, comnionitiis

ab episcopis, contenipserit einendare ; ipsum autem

\'indociuense cœnobium et ecclesiani Sancli-Salvaloris

juxta niiiros Andegavispositani, ad idem coMKjbium per-

linenleni, iiulli sine spécial! mancbilo liomani ponlilicis

lu Icrd iclo suppoiiei'e, vel personas iiiibi Doniiiio lanm-

lanles susjxMilioni vel excomnuinicalioiii subjicei'c